
ATA: 26 posti di ruolo per la provincia di Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Mercoledì 14 Agosto 2013 22:56 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Agosto 2013 23:05

      

Il decreto con il contingente per le assunzioni pubblicato in   data 14 agosto 2013.

  

  
          

Documentazione disponibile >>>

        

UST   Pisa, 14 agosto 2013, Decreto

  

  
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
 Ufficio XV
 Ufficio Scolastico Territoriale della provincia di Pisa
 Prot. n. 2406 Pisa 12.8.2013
 UOA5

IL   DIRIGENTE

VISTO l’allegato 1- Tabella di   ripartizione del contingente di nomina trasmessa con nota Ministeriale Prot.   n. 804 del 2 agosto 20013- dal quale risulta che alla provincia di Pisa sono   stati assegnati n. 26 posti per le assunzioni a tempo indeterminato   relativamente al profilo di collaboratore scolastico;

VISTO la nota Prot. n. A00DGPer   8004 del 02 agosto 2013 Ministero della Pubblica Istruzione Assunzioni a tempo   indeterminato di personale scolastico per l’a.s. 2012/13 ;

 1 / 3



ATA: 26 posti di ruolo per la provincia di Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Mercoledì 14 Agosto 2013 22:56 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Agosto 2013 23:05

VISTO il D.M N. 703 dell’8.8.2013;

VISTA la graduatoria definitiva   permanente , approvata con decreto dell’UST di Pisa prot. n. 2396/c10 UOA2 dell’11.7.2012,   di cui al Bando di concorso per soli titoli della Direzione Scolastica   Regionale per la Toscana indetto, ai sensi dell’art 554 del decreto leg.vo n.   297 del 16.4.1994 ,con decreto prot 21 del 12.3.2012;

VISTO il prospetto delle   disponibilità per le nomine di cui alla L. 68/99 del personale riservista ATA   , fornito dal SIDI in data 23.8.2012;

VISTO il decreto UST di Pisa n.   2773 del 23.8.2012 ;

DECRETA

Il contingente di 26 posti ,di   cui al D.M. 703 dell’8.8.2013, da destinare alle nomine in ruolo dei Collaboratori   scolastici , viene utilizzato mediante scorrimento della graduatoria   permanente del concorso per soli titoli, approvata con decreto prot. n. 2396   dell’11.7.2012.

Per il profilo di cui trattasi   non vi sono nomine da effettuare ai beneficiari della L.68/99 , in quanto le aliquote   sono ipersature come prospetto delle disponibilità per le nomine di cui alla   Legge 68/99 del personale riservista ATA,fornito dal SIDI in data 23.8.2012 e   decreto dell’UST di Pisa prot. n. 2773 del 23.8.2012.

IL DIRIGENTE
 Elisa AMATO

All’Albo SEDE
 Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi
 Al Direttore Regionale per la TOSCANA
 e p.c. alle OO.SS. della scuola SEDI

  

 2 / 3



ATA: 26 posti di ruolo per la provincia di Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Mercoledì 14 Agosto 2013 22:56 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Agosto 2013 23:05

Estratto

  
      

- Documentazione inviata da >

        

UIL Scuola Pisa
 via Barattularia 8 - Piazza Don Minzoni –56121   Pisa
 Tel. -050-2208342 - Fax -050-506183-
 E-Mail: pisa@uilscuola.it Web: 
www.uilscuolapisa.it

  

link/siti
 esterni
 citati

  
      

  

 3 / 3

mailto:pisa@uilscuola.it
http://www.uilscuolapisa.it/

